APCR - Associacdao Paranaense do Cavalo de Rédeas
Campeonato Paranaense de Rédeas 2015 - Primeira Etapa
Categoria Iniciante - Ordem de Entrada

NOoOubhWwWNR

52
53
54
55
56
57
58

X X X X

Baikal Peppy GMS
Quero Quero do Purund
Impar do Trinta e Oito
Estampa da Roraima
Intriga do Caraga

FS Taris Smart Spook

GF Playboy Chairman

Gabriel Cordeiro Martins
Eduarda Martinelli
Gabriel Cordeiro Martins
Alessandra Novak Bentes
Gabriel Cordeiro Martins
Edgard Dias Machado
Flavio Bispo Pereira
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Renato Aurélio Martins
Carlos Alberto Fernandes
Renato Aurélio Martins
Rivadavia Fiorillo Menarim
Renato Aurélio Martins
Ronaldo Giacomitti
Ronaldo Giacomitti
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Florianopolis/SC
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Pinhais/PR

Campina Grande do Sul/PR
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